山东省建筑业协会

关于转发中施企协《关于举办建筑业高新技术企业

申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班

的通知》的通知

各市建筑业协会（联合会）、各专业协会（分会）、会员单位：

为深入贯彻国家创新驱动发展战略，推动工程建设行业培育高新

技术企业，不断实现高质量发展，中国施工企业管理协会联合山东省

建筑业协会于 2019 年 9 月 9 日至 11 日在济南市举办建筑业高新技术

企业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班。现将《关于举

办建筑业高新技术企业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训

班的通知》（中施企协培字〔2019〕18 号）转发给你们，请各市协会

和会员单位按照通知要求，组织有关人员积极参会。

一、举办机构

主办单位：中国施工企业管理协会

协办单位：山东省建筑业协会

支持单位：政和科技股份有限公司

二、参加人员

企业分管领导，企业技术（科技）和财务部门负责人；山东省各

市协会负责人。

三、时间地点

（一）时间：2019 年 9 月 9 日报到,10 日至 11 日培训，会期 2

天；

（二）地点：济南鸿腾国际大酒店（地址：济南历城区奥体中 路

6 号）。

四、其他事项

（一）申报日期：请按照通知要求于 9 月 5 日前将报名表发到中

施企协培训部邮箱（peixunbu3472@163.com）。

（二）中国施工企业管理协会

孙 鑫：010 -63253415, 18511121389

冷 欣: 010 -63253461，18641595693

郑求松：010 -63253470, 13511051209

（三）山东省建筑业协会

高志明：0531-86195256

附件：中施企协《关于举办建筑业高新技术企业申报与维护暨

企业技术中心运营管理专题培训班的通知》

山东省建筑业协会

2019 年 8 月 21 日

	附件：中施企协《关于举办建筑业高新技术企业申报与维护暨
	企业技术中心运营管理专题培训班的通知》